Pela prestação dos serviços objeto deste Contrato de Gestão, especificados no Anexo Técnico I - Descrição de
Serviços, a CONTRATANTE repassará à CONTRATADA, no prazo e condições constantes neste instrumento e nos
seus anexos, a importância global estimada de R$ 101.358.474,60 (Cento e um milhão, trezentos e cinquenta e oito
mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos)
 
PARÁGRAFO PRIMEIRO
Do montante global mencionado no “caput” desta cláusula, o valor de R$ 1.689.307,91 (Um milhão, seiscentos e
oitenta e nove mil, trezentos e sete reais e noventa e um centavos), onerará a rubrica 10.302.0930.4852.0000, no

item 33 50 85, no exercício de 2023 e o valor de R$ 20.271.694,92 (Vinte milhões, duzentos e setenta e um mil,
seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e dois centavos), onerará a rubrica 10.302.0930.4852.0000, no item
33 50 85, no exercício de 2024 cujo repasse dar-se-á na modalidade Contrato de Gestão, conforme Instruções
do TCESP.

 
CUSTEIO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.302.0930.4852.0000